ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA – PI

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

1

AVISO Nº 003/2015

Em cumprimento aos termos da decisão do Agravo de Instrumento nº

2013.0001.001872-2, que trata da obrigação de convocar os

candidatos inscritos aos cargos de Agente de Endemias e Motorista

de Máquinas Pesadas, no Concurso Público da Prefeitura Municipal

de Paulistana, em 2012, realizado inicialmente pela empresa

CONSEP, para fazerem se inserir no presente certame;

A Comissão Organizadora do Instituto Machado de Assis RESOLVE convocar os

candidatos que se enquadram nesta situação (cujos nomes constam na lista anexa a este aviso)

a tomarem ciência de que farão as provas, junto com os demais candidatos, no dia 08.11.2015,

no horário de 09:00 às 12:00, na cidade de Paulistana/PI.

A relação preliminar com o nome dos candidatos inscritos será publica no dia

21.10.2015, no site do IMA.

Para dirimir quaisquer contatos ima.paulistana2015@outlook.com.

Teresina, 15 de outubro de 2015.

Comissão Organizadora do Concurso